



OBJEDNACÍ LIST RS 3500

Vnitřní průměr : mm
 Tloušťka materiálu vložky : 0,6 mm
 Izolace : 50 mm

| Název dílu systému RS3500 | Objedná číslo | Počet kusů | Vaše poznámka | Pomocné poznámky |
|--|------------------------|------------|---------------|------------------|
| Teleskopická stolička | 31010. 100 | | | |
| Stolička | 31020. 100 | | | |
| Pomocná konzola L=320/400/485/600/700/800/985/1200 | 31040. | | | |
| Konzola | 31050. 100 | | | |
| Konzola profil | 31051. 100 | | | |
| Dno s odvodem kondenzátu | 35070. 0 | | | |
| Dno s odvodem kondenzátu do boku | 35071. 0 | | | |
| Dno s odvodem kondenzátu kruhové | 35072. 0 | | | |
| Díl s kontrolním otvorem 150x250 | 35100. 0 | | | |
| Díl s kontrolním otvorem 150x250 dvojitým | 35105. 0 | | | |
| Díl s kontrolním otvorem kruhovým s dekle | 35130. 0 | | | |
| Sopouch 90° | 35190. 0 | | | |
| Sopouch 84° | 35200. 0 | | | |
| Sopouch 60° | 35210. 0 | | | |
| Koleno 15° | 35230. 0 | | | |
| Koleno 30° | 35240. 0 | | | |
| Koleno 45° | 35250. 0 | | | |
| Koleno 60° | 35260. 0 | | | |
| Koleno 60° s kontrolním otvorem | 35261. 0 | | | |
| Koleno 84° | 35270. 0 | | | |
| Koleno 84° s kontrolním otvorem | 35271. 0 | | | |
| Koleno 87° | 35280. 0 | | | |
| Koleno 87° s kontrolním otvorem | 35281. 0 | | | |
| Koleno 90° | 35290. 0 | | | |
| Koleno 90° s kontrolním otvorem | 35291. 0 | | | |
| Komínový díl 950 mm | 35300. 0 | | | |
| Komínový díl 450 mm | 35310. 0 | | | |
| Komínový díl 250 mm | 35320. 0 | | | |
| Dilatační díl 570-880mm | 35360. 0 | | | |
| Dilatační díl 350-480mm | 35361. 0 | | | |
| Vynášecí díl | 35370. 0 | | | |
| Vynášecí díl dilatační | 35371. 0 | | | |
| Vynášecí díl komínový nástavec | 35372. 0 | | | |
| Protidešťová manžeta | 31390. 100 | | | |
| Prostup stropem | 31400. 100 | | | |
| Lemování 0° | 31420. 100 | | | |
| Lemování 0° - 30° | 31430. 100 | | | |
| Lemování 23° - 47° | 31440. 100 | | | |
| Lemování 37° - 53° | 31450. 100 | | | |
| Koncový díl | 35500. 0 | | | |
| Koncový díl s Meidingerovou hlavou | 35510. 0 | | | |
| Meidingerova hlava | 21510. 0 | | | |
| Zakrývací mezikruží | 31570. 100 | | | |
| Zakrývací kužel | 31580. 100 | | | |
| Spona | 31600. 100 | | | |
| Spona s přezkou | 31601. 100 | | | |
| Čelová spona + čelo | 35610. 100 | | | |
| Přechodový díl RS 2000 /RS 3000 | 35611. 0 | | | |
| Uzávěr průduchu | 35620. 0 | | | |
| Díl se šroubením | 35630. 0 | | | |
| Kotlový díl | 35640. 0 | | | |
| Kotevní element | 31700. 100 | | | |
| Kotvící objímka | 31710. 100 | | | |
| Lůžko | 31720. 100 | | | |
| Lůžko šíře 50mm | 31725. 100 | | | |
| Lůžko přestavitelné 60-100mm | 31730. 100 | | | |
| Podpěra přestavitelná | 31800. 100 | | | |
| Závěs kouřovodu | 31805. 100 | | | |
| Krakorec | 31810. 100 | | | |
| Zemní objímka | 31860. 100 | | | |
| Těsnění dvoubřité | 21900. 0 | | | |
| Šroub M6x25 | ŠROUB M6*25 DIN933 A2 | 0 | | |
| Matice M6 | MATICE M6 DIN934 A2 | 0 | | |
| Šroub M8x16 | ŠROUB M8*16 DIN933 A2 | 0 | | |
| Šroub M8x30 | ŠROUB M8*30 DIN933 A2 | 0 | | |
| Matice M8 | MATICE M8 DIN934 A2 | 0 | | |
| Šroub M10x25 | ŠROUB M10*25 DIN933 A6 | | | |

Ke všem dílům dáváme kompletní spojovací materiál.

| | | |
|--------------------|-----------------|---------|
| Objednatel, adresa | Kontaktní osoba | Telefon |
| | | |